707

Lijst dhr van Brakel

naam
d,Avoine Pieter

Baart

Balderden van

Berg van den

Bisdom Rudolph

de Bok

Boon van der

Boonacker

Brequet Jacques
Breijdenbach

Brill Johannes
Bronkhuyzen Johannes
Bruni C

Burgersdijk

de Chuy\Winkelman
Damvan E

Dedel Salamon

Delfos

Duivenbooden van
Duivenvoorden van
Duivenboden van

Dijk van

Clarisse Johannes
Crommelin Pieter Samuel
Cramer

Dorrepaal Willem

Dozy Jacques Leonard

dd 19-02-2014

grafnummer
oD 361
oD 33G
oD 231
oD

oD 34G
oD 26 K
oD 33F
oD 37K
oD 27 C
oD 21 GHIK
oD 28 A
oD

oD 32 H
oD 37F
oD 331
oD 30A
oD 28 |
277?797

oD

oD 28K
oD 28 H
?7?7??

oD 348B
oD 50 F

32

33

24

Teun Barnhoorn

monument verwijderd

ja
ja

ja
ja

ja
ja
ja
ja

ja

ja
Ja
ja
ja
ja
ja

ja

ja
ja

opnieuw uitgegeven

1951
1952

1952
1952

1949
1952
1951
1955

1950
beenderenkelder
1954
1951
1952
1977
1978

1954

1955

1951
1954

opmerking

originele staat

teruggeschonken

originele staat



707

vervolg lijst van Brakel

naam
Dijk M

Dijk van Wilh
Reem Johan
Losecaat

Florimon Charles Frederik

Fremery de Casper
Gerlings Jacob
Gerrits Wouter
Grave

Gijzelaar Johanna
Gijzelaar

Hageman Eduard
van Hamel Henriette
van Heukelom
Hirschig Samuel
Hoeven van der
Hout den Jan
Graafland

Hoek Jacob Cornelis
Hackstroh JCF
Harderwijk van
Hulst Judith
Huygens
Dubbeldam Klaas
Kallewier Abraham
Kerkhoven

Keesel van der Dionisius
Kluyt Adriaan
Cannaarts

blad 2

grafnummer
??7?

277?77

oD 34C
oD 288
oD 26B
oD 36G
oD 32G
??7?7??

oD 49
oD 32F
PP

oD 27 E
7?7?77

oD 43-44
oD 50G
oD 26D
?7?7??

oD 28 C
oD 24 H
oD 27
oD 30D
oD 36 K
oD 30G?
oD 24 F
oD 37G
oD 37H
oD 34G
oD 35H
oD 24K

monument verwijderd

ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja

ja

ja

ja

ja
ja

ja
ja
ja
ja

opnieuw uitgegeven

1951
1950
1949
1951
1954

1951
1957

1950

1949

1950

1955
1951
foto 0512

1951
1951
1952
1955

opmerking

teruggeschonken
geen monument

originele staat
teruggeschonken
teruggeschonken
originele staat
originele staat

geen steen



707

vervolg lijst van Brakel blad 3

naam
Kneppelhout J

Krabbe Christiaan
Kranen

Krausz Jan Carel
Kriebeman

Kruyt

Kruyt Jacob Bastiaan
Langemuur Cornelis
Lelyveld

Leu de Johannes Petrus
Lisman Joh

Marck van der Johan
Marel van der Maarten
Mesj

Meijer

Meijer de J.A

Mortier du David
Mounier Daniel
Nieuweirhuis

Bodel Nijenhuis

Nijgh

van der Palm Johannes
Pelgrom\Baert

Peijsel \ Litten
Plokker

Paradijs Nicolaas

le Poole Abraham

le Poole Samuel
Duijvenbooden

grafnummer
oD 22 GHIK
oD 23 F
oD 31A
oD 29F
77?7

oD 37D
oD 32K
oD

oD 26 G
oD 25A
oD 28 E
oD 321
oD 23G
27?77

oD 27 G
oD 27G
oD

oD 29G
oD 27|
oD 28D
oD 31H
oD 33 H
oD 26 |
oD

oD 33A
oD 37E
oD

oD 24 A

21

40

30

45

monument verwijderd

ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

ja

ja

ja

ja
ja
ja
ja

opnieuw uitgegeven

1955

doorlooppad\niet geruimd?

1950

2008
1999
1950
1949
1950
1954

1950

1950

1934

1950

doorloopad\niet geruimd?

1950
1937
1952
1951
1951

opmerking

teruggeschonken
teruggeschonken

originele staat

teruggeschonken

geen monument

geen monument

originele staat



707

vervolg lijst van Brakel blad 4
naam

Polanen

Prins Arend

Rietveld Jacobus

Rees Boudewijn
Reijden van der Cornelis
Reesema van Cornelis
Ridder de Jacob Hendrik
Rietveld Mej
Rijshouwer Huybert Jacobus
Salamon Gottlieb

van der Schaft Maria
Schaft
Schneiter Jean Jaques
Seije

Siegenbeek Matthijs
Smallenburg
Smallenburg Nicolaus
Smallenburg Frederik Willem
Soek Arnoldus
Spaanderman

Schaap H

Sandefort Gerardus
Schellink

Sandifort
Schaverbeeke van Maria
Staveren van

Scheidius Jacoba
Tijdeman Mijnardus
Sukinga

grafnummer
oD 33C
oD 30H
oD 27 A
oD 34 A
oD

oD 29 A
oD 34 E
oD 27 A
oD 16 C
oD 30G
oD 25H
??7?7??

oD

??7?7??

oD 25C
oD 318
oD 31G
oD 25G
oD

oD 308
oD 22 F
oD 26C
oD 26 E
oD 27D
oD 32E
oD 19F
oD 36 H
oD 36 E
oD 31G

29

47

39

monument verwijderd

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja

opnieuw uitgegeven
1952
1954
1955
1951
1950
1950
1952
1955
1949

1949

1951

1950
doorlooppad\niet geruimd?
doorlooppad\niet geruimd?

1949
beenderenkelder

1953

1949

1954

1951

1951
doorlooppad\niet geruimd?

opmerking

teruggeschonken

originele staat

teruggeschonken

geen monument

teruggeschonken

originele staat

originele staat



707

vervolg lijst van Brakel blad 5

naam
Dubbelaar
Taal\Graaf
Thomson Corn
Varkevisser Dirk
Varkevisser Gerrit
Varkevisser
Berkhey

Verdoes Maarten
Veuger C.A

Verloop

Water te Jona
Weber Henricus
Westreenen van
Ameijden van Pieter
Zeewoldt

Zuurdeeg

le Zwijn

van Duyn

Sijsen

grafnummer
oD 24C
oD 25E
oD

oD 24D
oD

79?7

9???

79?7

oD 26 H
oD 23D
oD

79?7

oD

oD 301
oD 25F
oD 29D
OD29H

oD 22D
oD 20C

historische monumenten niet op lijst van Brakel

48

23

34

28

monument verwijderd
ja
ja
ja

ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

opnieuw uitgegeven
1996
1949
1951

1950

1951

1950
1954
1950
1951
1954
1953
1954

opmerking

originele staat
teruggeschonken



707

naam
Kelder

Borger

Sijsen
Sijsen\Praag
Meerburg
Meerburg
Nijkamp CH
Nijkamp A

Wijngaarden DS
Krull\Regenboogen DS
Meerburg\Helders
Verkerk

van Beelen

van der Waa

Lijst Belonge.

grafnummer

oD 501
oD 30F
oD 20D
oD 27D
oD 20B
oD 35G
oD 14 H
oD 15H
ND 18 K
ND 11 PQ
ND 26Q
ND 38N
ND 34 H
ND 14

monument verwijderd

zoon van 15 jaar

opnieuw uitgegeven
foto 0468
foto 0509

in de oorlog omgekomen
eigendom kerk

opmerking

originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat

originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat
originele staat



707

naam
Fremery de Casper
Wieringen van Gysbert
Dedel Salamon
Breydenbaag
Kerkhooven

Samuel\le Poole
Santenio\van Santen Lau
Geerlings Jacob
Gijselaar de C

Dam van

Faber S.A

Meyer de A

Lelyveld Adriaan Louis
van der Palm J.H
Clarisse Joh
Crommelin P.S

Luzak C.J

Bronkhuyze

Braskamp C.J

Heringa Sybrand

F.O.S Dezelve
D.E.L Delfos
Wolf\Barkey

Dorrepael Marlitje
Bisdom Wyckerheld
Kluit Adriaan

Keesel van der D.G
Smallenburg N
Smits \ du Rieu
Dillie

Polanen van

Water te

grafnummer
oD 36G
oD 36D
oD 37F
oD 37K
oD 37 H
oD

oD

oD 32G
oD 32F
oD 32 H
oD 27G
oD 26 G
oD 31H
oD 28 K
oD 28 H
oD 27 F
oD 251K
oD 36 K
oD 36 H
oD 33K
oD 331
oD 311
oD 348B
oD 34G
oD 35H
oD 34G
oD 318B
oD 32C
oD 31D
oD 33C
oD

45
37

34

monument verwijderd
ja
ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
niet bekend
ja
ja
ja
ja

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

opnieuw uitgegeven
1951
1951
1951
1951
1951
1951
1951
1954
1957
1954

1950
1950

doorlooppad\niet geruimd

1955

1950
1949
1951
1951
1952
1952

doorlooppad\niet geruimd?

1951
1952
1955
1952

doorlooppad\niet geruimd?

1954

doorlooppad|niet geruimd?

1952
1951

opmerking

teruggeschonken

teruggeschonken

originele staat

teruggeschonken



707

naam
Voorst van Joannes
Oosterdijk N.G

Krabbe C

Sijsen Gerard
Kuys\Bronkhuyze
Kneppelhout

Hirschig Rudolf Bernardus
Balveren W.H.E

Dilstra G.R
Gijselaar\Cannaarts
Borger

le Poole

Rietvelt

Kruzeman Carel Anthonie
Florimont de Witt
Hackstroh

Bodel Nyenhuis\Tydeman
Lisman P

Salamon\ Huygens

grafnummer

oD 35
oD 358

oD 23 F

oD 20C

oD

oD 22 G,H,I,K
oD 50G

oD 23|

oD 21G

oD 24K

oD 30F

oD 37E

oD 27 A

oD 23 F

oD 26B

oD 27
oD 28D

oD 28E

oD 30G

monument verwijderd
ja
ja
ja

is trap naar 21 G,H,1,K
geen monument aanwezig

geen monument aanwezig
geen monument aanwezig

ja
ja
ja
ja

ja
ja

opnieuw uitgegeven
1956
1955
1955

1951
1955
1955
1949

1950
1950

opmerkingen
teruggeschonken

orginele staat
orginele staat
orginele staat
geruimd ?
orginele staat
geruimd ?
geruimd ?
orginele staat

orginele staat

orginele staat



